
POLITECHNIKA  WARSZAWSKA 

FILIA W  PŁOCKU 

Decyzja nr 3/2021 

Prorektora Politechniki Warszawskiej 

ds. Filii w Płocku 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania w PW Filii w Płocku 

Zespołu ekspertów ds. przygotowania strategii dla Powiatu Płockiego 

 

Na podstawie § 2 ust. 4 zarządzenia nr 54/2020 Rektora PW z dnia 2 września 2020 r.  

w sprawie określenia zakresu zadań i kompetencji prorektorów w Politechnice Warszawskiej  

w kadencji 2020-2024 postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

W celu opracowywania dokumentu pn. „Strategii rozwoju powiatu płockiego na lata 2021-2030” 

dla Powiatu Płockiego Ziemskiego stanowiącego ramy konstruowania lokalnej polityki rozwoju, 

powołuje się w PW Filii w Płocku Zespół ekspertów ds. przygotowania strategii dla Powiatu 

Płockiego, zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie: 

1) prof. dr hab. Eugeniusz Kwiatkowski – koordynator projektu, 

2) prof. dr hab. Małgorzata Duczkowska-Piasecka – ekspert wiodący, 

3) dr inż. Małgorzata Petzel, prof. uczelni – ekspert ds. technicznych, 

4) mgr Magdalena Kapela – sekretarz, 

5) prof. dr hab. Katarzyna Duczkowska-Małysz, 

6) dr hab. Stanisław Szukalski, 

7) dr hab. inż. Grzegorz Makomaski, prof. uczelni, 

8) dr Agnieszka Krzętowska, 

9) dr Monika Burżacka, 

10) dr Katarzyna Osiecka, 

11) dr inż. Artur Koper, 

12) dr inż. Sławomir Grabarczyk, 

13) dr inż. Mariusz Sarniak, 

14) mgr inż. Krzysztof Obst. 

 

§ 2 

1. Do zadań Zespołu należy opracowanie przez Zespół ekspertów zagadnień związanych  

z realizacją strategii rozwoju Powiatu Płockiego, w tym w szczególności: 

1) analiza zagadnień dotyczących przygotowania założeń do strategii, 

2) opracowanie założeń do strategii, 

3) współpraca z zespołem zadaniowym ds. przygotowania strategii w Starostwie 

Powiatowym. 

2. Nadzór merytoryczny nad Zespołem sprawuje prof. dr hab. Eugeniusz Kwiatkowski. 

3. Koordynator Zespołu raz na dwa tygodnie przedstawia prorektorowi ds. Filii w Płocku 

informacje dotyczące postępów realizacji projektu. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 
dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 

 

 


